
 
 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Pokyny pro vyúčtování dotace – Vouchery pro podnikatele 

v Moravskoslezském kraji – 1. výzva 

• Po ukončení realizace Vašeho projektu (datum ukončení je uvedeno ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu MSK) je potřeba, abyste jakožto příjemce dotace, zpracoval a předložil Moravskoslezskému 

kraji závěrečné vyúčtování projektu. To se skládá z: 

a. formuláře Závěrečná zpráva (dle typu příjemce a typu voucheru buď příloha č. 14a, 14b nebo 

14c Programu); 

b. kopií účetních dokladů1 vztahujících se ke způsobilým výdajům projektu a týkajících se dotace 

(originály účetních dokladů musí být před pořízením kopie označeny názvem Vašeho projektu, 

názvem projektu kraje tj. „Vouchery pro podnikatele v Moravskoslezském kraji – 1. výzva“ a 

číslem „CZ.10.03.01/00/23_016/0000181“ a také formulací „Financováno z rozpočtu EU“);  

c. dokladů o úhradě účetních dokladů (bankovní výpis, elektronický výpis z internetového 

bankovnictví, potvrzení o transakci vydané bankou), příkaz k úhradě není dostačující. Hotovostní 

platby nejsou přípustné; 

d. doklady k provedenému výběru dodavatele (pokud již nebylo dodáno ke smlouvě) 

e. dokladů prokazujících splnění opatření k zajištění publicity projektu. 

• Lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování je 30 kalendářních dní od ukončení realizace 

projektu. 

Způsob dodání vyúčtování: 

• Žadatel, který je podnikatelským subjektem, je povinen formulář závěrečného vyúčtování předložit 

elektronicky prostřednictvím datové schránky (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, 

identifikátor datové schránky: 8x6bxsd, do buňky „k rukám“ uveďte „RRC“, do buňky „věc“ uveďte 

„Vouchery pro podnikatele“). 

• Žadatel, který je fyzickou osobou nepodnikající (nevlastní-li datovou schránku), může zaslat 

formulář závěrečného vyúčtování, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb nebo osobním 

podáním na podatelně úřadu. 

 

V případě zjištění nedostatků či chybějících dokumentů budete vyzváni k doplnění/opravě (e-mailem nebo 

telefonicky) příslušným projektovým manažerem. Dotace bude proplacena do 30 dnů od schválení 

bezchybného závěrečného vyúčtování. 

 
oddělení regionálního rozvoje 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 2771/117, 702 00 Ostravavouchery@msk.cz  

 
1 V případě Osobních nákladů se dokládají: Pracovní smlouvy/DPP/DPČ, Mzdové listy, výpisy z účtů 
dokladující úhradu mezd a povinných odvodů. 

https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/program-vouchery-pro-podnikatele-v-moravskoslezskem-kraji-_-1--vyzva-17174
https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/program-vouchery-pro-podnikatele-v-moravskoslezskem-kraji-_-1--vyzva-17174
mailto:vouchery@msk.cz

